
   

 

 

 

Základní škola Mikoláše Alše a Mateřská škola Mirotice, okr. Písek 

Do světa za jazyky a poznáním - CZ.1.07/1.1.00/56.2129 

(Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro žáky 2. stupně ZŠ) 

 

V rámci výzvy MŠMT č. 56 OP VK získala naše škola z fondu EU dotaci ve výši 415 290 Kč k realizaci 

7denního zahraničního jazykově-vzdělávacího pobytu pro 30 žáků 2. stupně. Pobyt bude realizován 

v Londýně a okolí a jeho součástí budou také bloky výuky angličtiny vedené rodilým mluvčím. Po 

absolvování kurzu obdrží žáci certifikát. V průběhu pobytu se žáci seznámí s nejvýznamnějšími 

pamětihodnostmi Londýna (Westminster Abbey, Tower of London, Buckingham Palace…) a jeho 

okolí. 

Výběr žáků je plně v kompetenci naší školy. Hlavními kritérii výběru jsou jazykové schopnosti, 

chování, celková zralost a schopnost samostatného jednání a komunikace. 

 

Termín: 29. 11. – 5. 12. 2015 

Místo pobytu: Londýn (Velká Británie) 

Agentura: INEX – cestovní kancelář s.r.o. 

 

Pedagogický dozor: 

Mgr. Lenka Beranová – vedoucí zájezdu, tel. 732 822 626 

Mgr. Lucie Cihlářová – tel. 723 071 767 

Mgr. Jitka Černíková – tel. 732 965 197 

 

Ubytování: 

Žáci jsou ubytováni po dvojicích, trojicích nebo čtveřicích v hostitelských rodinách. Strava je formou 

plné penze v rodinách (snídaně, obědový balíček, večeře). 

 



   

 

 

 
V ceně zájezdu jsou zahrnuty tyto položky: 

 9 lekcí výuky pod vedením zkušených anglických lektorů, závěrečný certifikát 

 ubytování v hostitelských rodinách na 4 noci, 2–4 studenti v jedné rodině 

 strava formou plné penze v hostitelských rodinách (snídaně, teplý oběd ve škole, večeře) 

 pojištění účastníků hromadného zájezdu 

 doprava autobusem + příp. trajekt 

 autobus doprovází skupinu během celého pobytu  

 doprovodný program, vstupné do památek 

 průvodce, který doprovází skupinu a je k dispozici 24 hodin denně na mobilním telefonu 

 občerstvení na zpáteční cestě 

 závěrečný certifikát výuky 

 informační materiály a kvízy pro studenty 

Z grantu nelze žákům hradit kapesné. Doporučujeme kapesné ve výši 30 – 50 GBP. Žáci by měli mít 

s sebou také drobná eura na poplatky za toalety během cesty a české koruny na občerstvení 

v autobuse. 

Každý žák musí mít s sebou platný cestovní pas nebo občanský průkaz (platnost po dobu pobytu) a 

průkaz pojištěnce. 

 

 


